嵊州市烟草专卖局
烟草专卖零售许可证收回通知书送达公告
依照《烟草专卖许可证管理办法》第五十条:取得烟草专卖许可证的公民、法人或者其他组织停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的，由发证机关收回烟草专卖许可证。下列单位或个人的烟草专卖零售许可证公告于2017年9月6日届满，我局依法收回烟草专卖零售许可证，因《收回烟草专卖许可证通知书》无法以直接、邮寄等方式送达，现依法予以公告送达，自发出公告之日起经过60日，即视为送达。
特此公告。
                                                                         嵊州市烟草专卖局
                                                                          二〇一七年十月二十日
附公告内容：
	序号
	送达文书号
	作出收回决定时间
	受送达人
	许可证号
	经营地址
	收回事由

	1
	嵊烟专[ 2017]收回第1753号
	2017年10月13日
	方良
	330603110212
	嵊州市三江街道领带园一路8号（第3幢1053号）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	2
	嵊烟专[2017]收回第1754号
	2017年10月13日
	吴培青
	330603109611
	嵊州市剡湖街道天星里9幢401室车库
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	3
	嵊烟专[2017]收回第1755号
	2017年10月13日
	张云
	330603109203
	嵊州市三江街道三江西街580号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	4
	嵊烟专[ 2017]收回第1756号
	2017年10月13日
	孙涛
	330603108954
	嵊州市三江街道仙湖路863号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	5
	嵊烟专[2017]收回第1757号
	2017年10月13日
	孙建军
	330603109490
	嵊州市三江街道西湖社区西港中村南路南向北第四幢3间平房
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	6
	嵊烟专[2017]收回第1759号
	2017年10月13日
	钱苏生
	330683106291
	嵊州市三江街道西湖社区西港422号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	7
	嵊烟专[2017]收回第1760号
	2017年10月13日
	高爱平
	330683106155
	嵊州市三江街道西湖社区西港366号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	8
	嵊烟专[2017]收回第1761号
	2017年10月13日
	周惠芳
	330683102607
	嵊州市三江街道西湖社区（西港）229号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	9
	嵊烟专[2017]收回第1762号
	2017年10月13日
	钱积明
	330683106528
	嵊州市三江街道西湖村西港387号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	10
	嵊烟专[2017]收回第1763号
	2017年10月13日
	赵怀玉
	330603109464
	嵊州市三江街道西湖村西港192号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	11
	嵊烟专[2017]收回第1764号
	2017年10月13日
	张梅妃
	330683106435
	嵊州市鹿山街道南田村中南田71号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	12
	嵊烟专[2017]收回第1765号
	2017年10月13日
	赵炉钢
	330683104201
	嵊州市鹿山街道南田村中南田185号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	13
	嵊烟专[2017]收回第1766号
	2017年10月13日
	张德尧
	330603109781
	嵊州市鹿山街道南田村中南田140号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	14
	嵊烟专[2017]收回第1767号
	2017年10月13日
	裘锋
	330603110089
	嵊州市嵊州大道南1699号（信源国际服装百货市场3层11-3-9号）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	15
	嵊烟专[2017]收回第1768号
	2017年10月13日
	高燕飞
	330603110088
	嵊州市嵊州大道南1699号(信源国际服装百货市场3层11-3-463号)
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	16
	嵊烟专[2017]收回第1769号
	2017年10月13日
	周良娟
	330603108351
	嵊州市剡湖街道文星路1号401室车棚
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	17
	嵊烟专[2017]收回第1770号
	2017年10月13日
	袁利琼
	330603108606
	嵊州经济开发区上杨社区88号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	18
	嵊烟专[2017]收回第1771号
	2017年10月13日
	吴淑丽
	330603108642
	嵊州经济开发区上杨社区296号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	19
	嵊烟专[2017]收回第1772号
	2017年10月13日
	谢玉和
	330603108701
	嵊州经济开发区上杨社区292号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	20
	嵊烟专[2017]收回第1773号
	2017年10月13日
	杨兆良
	330683102526
	嵊州经济开发区上杨社区280号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	21
	嵊烟专[2017]收回第1774号
	2017年10月13日
	任东萍
	330603108685
	嵊州经济开发区上杨社区181号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	22
	嵊烟专[2017]收回第1775号
	2017年10月13日
	葛森龙
	330683107453
	嵊州市浦口街道蒋林头村湛头99号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	23
	嵊烟专[2017]收回第1776号
	2017年10月13日
	茹海燕
	330683107407
	嵊州市浦口街道蒋林头村湛头12号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	24
	嵊烟专[2017]收回第1777号
	2017年10月13日
	许连生
	330603109825
	嵊州市三江街道西湖社区西港中村路北新农贸市场A区
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	25
	嵊烟专[2017]收回第1778号
	2017年10月13日
	傅正娟
	330683106364
	嵊州市经济开发区上杨社区实业大楼以南第15-16号营业房
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	26
	嵊烟专[2017]收回第1779号
	2017年10月13日
	丁彩娟
	330683105613
	嵊州市经济开发区上杨社区205号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	27
	嵊烟专[2017]收回第1780号
	2017年10月13日
	陆晓清
	330603109409
	嵊州市经济开发区上杨村实业大楼以南营业房7-9号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	28
	嵊烟专[2017]收回第1781号
	2017年10月13日
	杨君良
	330683105753
	嵊州市经济开发区上杨村113号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	29
	嵊烟专[2017]收回第1782号
	2017年10月13日
	竺锴锴
	330603109059
	嵊州市三江街道西湖社区西港58号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	30
	嵊烟专[2017]收回第1783号
	2017年10月13日
	冯千华
	330683107794
	嵊州市三江街道城西湖村西港193号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	31
	嵊烟专[2017]收回第1784号
	2017年10月13日
	徐秋红
	330603108822
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第8间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	32
	嵊烟专[2017]收回第1785号
	2017年10月13日
	王雅丽
	330683103625
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第6间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	33
	嵊烟专[2017]收回第1786号
	2017年10月13日
	施秋东
	330603108844
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第5间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	34
	嵊烟专[2017]收回第1787号
	2017年10月13日
	章招均
	330683106140
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第4间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	35
	嵊烟专[2017]收回第1788号
	2017年10月13日
	储秀玲
	330603108677
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第3间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	36
	嵊烟专[2017]收回第1789号
	2017年10月13日
	张红月
	330683103611
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室内第2间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	 37
	嵊烟专[2017]收回第1790号
	2017年10月13日
	金庆霞
	330603108828
	嵊州市剡湖街道嵊州大道397号（客运中心候车室第10间）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	38
	嵊烟专[2017]收回第1791号
	2017年10月13日
	邢建兴
	330603107980
	嵊州市剡湖街道剧院路27号111室
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	39
	嵊烟专[2017]收回第1792号
	2017年10月13日
	黄家俭
	330683106940
	嵊州市三江街道仙湖路三江派出所西侧
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	40
	嵊烟专[2017]收回第1793号
	2017年10月13日
	尹利锋
	330683105562
	嵊州市剡湖街道北直街399号（丝织厂门口）
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	41
	嵊烟专[2017]收回第1794号
	2017年10月13日
	杨爱学
	330683103441
	嵊州市剡湖街道北直街367号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	42
	嵊烟专[2017]收回第1795号
	2017年10月13日
	王军宝
	330683107730
	嵊州市三江街道仙湖路808号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	43
	嵊烟专[2017]收回第1796号
	2017年10月13日
	杨礼江
	330683107012
	嵊州市三江街道合新村隔水西11-12号营业房
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。

	44
	嵊烟专[2017 ]收回第1797号
	2017年10月13日
	袁亚君
	330683107546
	嵊州市谷来镇袁郭岭村白马岭115号
	停止经营业务六个月以上不办理停业手续的，经发证机关公告一个月后仍未办理手续的。